

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ЦЕНТРАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

OT 29.Od LOSY No 124-Of

О реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в Центральном управлении министерства образования и науки Самарской области в 2024 году

В соответствии распоряжением министерства образования и науки Самарской области от 28.02.2024 № 246-р «О реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в Самарской области в 2024 году» и в целях своевременной и качественной подготовки образовательных организаций, подведомственных Центральному управлению министерства образования и науки управления министерства образования и науки Самарской области, к проведению самодиагностики в рамках проекта «Школа Минпросвещения России»:

- 1. Алейникову С.Г., главного специалиста отдела финансовоэкономического сопровождения образования Центрального управления министерства образования и науки Самарской области назначить ответственной за реализацию проекта «Школа Минпросвещения России» в Центральном управлении министерства образования и науки Самарской области в 2024 году.
- 2. Алейниковой С.Г., ответственной за реализацию проекта «Школа Минпросвещения России» в Центральном управлении министерства образования и науки Самарской области в 2024 году обеспечить контроль за

участием образовательных организаций, подведомственных Центральному управлению министерства образования и науки управления министерства образования и науки Самарской области, в самодиагностике.

3. Контроль исполнения распоряжения возложить на Игошина Г.П., начальника отдела развития образования Центрального управления министерства образования и науки Самарской области.

Руководитель Центрального управления

А. Н. Двирник